
UCHWAŁA NR L/336/2018
RADY GMINY W ŁĘCZYCY

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) oraz art. 7 ust. 2 i 7a ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222; Dz.U. z 2018 r., poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317) oraz 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łęczyckiego, Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innej kategorii, 
mającą przebieg na działkach ozn. nr: 68 o pow. 0,63 ha w obrębie Leźnica Mała, 319/2 o pow. 2,4891 ha, 
326 o pow. 0,21 ha w obrębie Bronno, 284 o pow. 0,12 ha, 285/2 o pow. 0,1829 ha i 286 o pow. 0,44 ha 
w obrębie Borów. Przebieg drogi określony został na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/132/2001 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 15 lutego 2001 r. w sprawie: 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Starzyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 6047



Załącznik do uchwały Nr L/336/2018
Rady Gminy w Łęczycy
z dnia 10 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6047


		2018-11-20T14:46:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




